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روز بدون فوتی کرونا در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشت، در طول یک شبانه روز، هیچ یک از بیماران مبتلا 
به کووید-۱۹در کشور جان خود را از دست ندادند.به گزارش ایسنا،  بر اساس 
اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت،  از روز 7 آبان تا روز 
۸ آبان ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، 7۳ بیمار جدید مبتلا 
به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۴۰ نفر از آنها بستری شدند.بر این اساس 
مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به هفت میلیون و ۵۵7 هزار و ۴۳7 نفر 
رسید.در طول ۲۴ ساعت، هیچ یک از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در کشور 
جان خود را از دست ندادند و مجموع جان باختگان این بیماری، در عدد ۱۴۴ 
هزار و ۵7۱ نفر ماند. خوشبختانه تا روز ۸ آبان هفت میلیون و ۳۳۱ هزار و 
7۶7 نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند.۱۲۹ نفر 
از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها 
تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۸ آبان ۵۴ میلیون و ۳۵۸ هزار و ۵۹۱ آزمایش 
تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده است. در حال حاضر ۳ شهرستان در 
وضعیت قرمز، ۱7 شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۱۸ شهرستان در وضعیت 
زرد و ۲۱۰ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.همچنین تا روز ۸ آبان ۶۵ 
میلیون و ۱۱۹ هزار و ۶۸ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۵۲۴ هزار و ۶۸۳ نفر 
دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۳۲۹ هزار و ۵۰ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را 
تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۱۵۴ میلیون و 
۹7۲ هزار و ۸۰۱ دوز رسید. در یک شبانه روز ۵ هزار و ۸۴۳ دوز واکسن کرونا 

در کشور تزریق شده است.

پرداخت تسهیلات ۲۰۰ میلیونی »مسکن« 
به خانوارهای دارای دو معلول

رئیس دبیرخانه ستاد مسکن و ازدواج سازمان بهزیستی کشور از عملیاتی 
شدن تفاهم نامه این سازمان با بنیاد مستضعفان برای پرداخت تسهیلات ۲۰۰ 
میلیون تومانی مسکن به خانوارهای دارای دو فرزند معلول و بالاتر خبر داد.
نصیر حیدری در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه قرار است در طرح نهضت 
ملی مسکن ۱۶۰ هزار واحد مسکونی طی ۴ سال به مددجویان تحت پوشش 
سازمان بهزیستی واگذار شود، گفت: براساس تفاهم نامه فی مابین وزارت راه 
و شهرسازی و سازمان بهزیستی مقرر شده است که ۱۶۰ هزار واحد مسکونی 

به معلولان و مددجویان حائز شرایط واگذار شود.
وی با اشاره به دیگر اقدامات سازمان بهزیستی برای تسهیلات مسکن به 
مددجویان تحت پوشش بیان کرد: طی تفاهم نامه  دو جانبه میان سازمان 
بهزیستی با بنیاد مستضعفان قرار است برای ۴۰۰۰ خانوار دارای حداقل دو 
معلول و بالاتر کمک بلاعوض به خانوارها پرداخت شود. این کمک بلاعوض 
برای خانوارهای شهری ۲۰۰ میلیون تومان و در مناطق روستایی ۱۵۰ میلیون 
تومان است.به گفته حیدری، تاکنون ۱۲ استان که عملیات ساخت مسکن را 

آغاز کرده اند از تسهیلات بهره مند شده اند.

آخرین وضعیت ترمیم »حقوق« بازنشستگان کشوری 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به ارائه لایحه ترمیم حقوق کارمندان 
دولت و بازنشستگان کشوری و لشکری به مجلس گفت: امیدوارم مجلس این 
لایحه را با اصلاحاتی که اگر احتمالا ضرورت داشته باشد، به تصویب نهایی 
برساند و برای اجرا ابلاغ کند تا قدری از شرمندگی بنده به عنوان خادم 
بازنشستگان در وزارت تعاون، کار رفاه اجتماعی کاسته شود.صولت مرتضوی در 
گفت وگو با ایسنا، در پاسخ به پرسشی پیرامون برنامه های این وزارتخانه برای 
ارتقای معیشت و وضعیت رفاهی بازنشستگان اظهار کرد: تمام دغدغه دولت 
مخصوصا شخص رئیس جمهور این است که فقر مطلق در کشور ما ریشه کن 
شود و فقر نسبی کاهش یابد.وی افزود: رئیس جمهور همچنین بر رعایت 
عزت پیشکسوتان که اکنون بازنشسته هستند و زحمات فراوانی را متقبل 
شده اند تاکید دارند.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه اخیرا 
دولت لایحه ای را برای ترمیم حقوق کارمندان دولت و بازنشستگان کشوری 
و لشکری تقدیم مجلس کرده است گفت: امیدوارم مجلس همانطور که با 
قید فوریت این لایحه را در دستورکار قرار داد، با اصلاحاتی که اگر احتمالا 
ضرورت داشته باشد، به تصویب نهایی برساند و برای اجرا ابلاغ کند.مرتضوی 
ادامه داد: به این ترتیب با این مصوبه قدری از شرمندگی بنده به عنوان خادم 
بازنشستگان در وزارت تعاون، کار رفاه اجتماعی کاسته شود و بتوانیم مشکلات 

مردم را در ادامه کار حل کنیم.

پرداخت تسهیلات بانکی
 به بیش از۵۰۰۰ واحد تولیدی در استان تهران

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران از پرداخت 
تسهیلات مستقیم توسط بانک ها به ۵۰۹۸ واحد تولیدی کوچک و متوسط در 
استان تهران خبر داد.به گزارش ایسنا، محمد علی مهری در پایان جلسه ستاد 
تسهیل و رفع موانع تولید استان تهران در جمع خبرنگاران، گفت: در جلسه 
امروز ۳۸ مصوبه پس از بحث و بررسی به نتیجه رسید که عموما مشکلات 
واحدهای تولیدی بود که با بانک ها اختلاف داشتند که در همین راستا موضوع 
تقسیط بدهی آنها مورد تاکید قرار گرفت.وی اظهار کرد: موضوع دیگر بدهی 
واحدهای تولیدی به سازمان تأمین اجتماعی و تقسیط مجدد بدهی برخی از 
واحدها به این سازمان بود که با ۱۳ مصوبه مشکلات واحدهای مختلف استان 
تهران با تأمین اجتماعی حل و فصل شد.سرپرست معاونت هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری تهران در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به 
اینکه بررسی پرداخت تسهیلات رونق تولید یکی دیگر از دستورکارهای جلسه 
امروز بود، افزود: گزارشی در خصوص پرداخت تسهیلات بانک ها به واحدهای 
تولیدی استان تهران در این جلسه ارائه شد که بر اساس آن به ۵۰۹۸ واحد 
تولیدی کوچک و متوسط تسهیلات مستقیم توسط بانک ها در استان تهران 

پرداخت شده است.

نحوه واگذاری فیش حج تمتع اعلام شد
معاون سازمان حج و زیارت، سامانه تشرف را پل ارتباطی بین واگذارکننده و 
متقاضی فیش حج اعلام کرد.اکبر رضایی با بیان اینکه حدود یک میلیون و 
۲۰۰ هزار نفر در نوبت حج تمتع هستند، درباره نحوه واگذاری فیش حج تمتع 
گفت: از سال ۱۳۸۶ ثبت نام حج تمتع متوقف شده است. با توجه به اینکه 
ثبت نام حج تمتع نداریم، برخی از دارندگان فیش حج تمتع که قبلا به این 
سفر معنوی مشرف شده بودند یا دیگر استطاعت جسمی یا مالی برای رفتن 
به حج تمتع را ندارند، متقاضی واگذاری فیش خود هستند.وی ادامه داد: از 
طرفی هم برخی از افراد با داشتن استطاعت ملی و جانی به دنبال خرید فیش 
حج هستند که ما با راه اندازی سامانه تشرف پل ارتباطی را بین واگذار کننده 
و متقاضی فیش حج ایجاد کردیم.رضایی تصریح کرد: در این سامانه، دارنده 
فیش حج مشخصات خود را ثبت و دفتر زیارتی را برای کار اداری انتخاب 
می کند. همچنین متقاضی خرید فیش حج هم درخواستش را ثبت کرده و 
می تواند لیستی از واگذارکنندگان را مشاهده کند و پس از تأیید مدارک دو 
طرف در دفتر زیارتی بررسی و صورت جلسه می شود و پس از تنظیم صلح نامه 
و توافق طرفین برای قیمت فیش حج تمتع، دارنده فیش حج تمتع آن را در 
بانک ملی به متقاضی واگذار می کند.رضایی با اشاره به اینکه امکان انتقال 
فیش حج از یک استان به استان دیگر وجود ندارد، تصریح کرد: اعزام باید در 
چارچوب باشد. بر همین اساس، فردی که در تهران سکونت دارد، نمی تواند 
از استان دیگری اعزام شود. البته ما در فراخوانی از دارندگان فیش حج در 
هر تاریخ و اولویتی خواسته ایم که با به روزرسانی اطلاعات شخصی خود، روند 
ثبت نام حج، سهمیه بندی و حتی واگذاری فیش ها را تسهیل کند.معاون عمره 
و حج سازمان حج و زیارت با بیان اینکه هدف فراخوان این است که دارندگان 
فیش حج اطلاعات خود به ویژه محل سکونت و کدپستی را بروزرسانی کنند، 
گفت: با این اقدام، برنامه ریزی برای حج تمتع دقیق تر صورت می گیرد و بهتر 
می توانیم برای هر استان سهمیه در نظر بگیریم.وی همچنین درباره هزینه 
خرید یا فروش فیش حج تمتع نیز خاطرنشان کرد: ما به طور کلی درباره 
قیمت گذاری فیش حج ورودی نکرده ایم و فیش حج مانند سندی در اختیار 
افراد است و این فیش به صورت توافقی خرید و فروش می شود. حتی ما حداقل 
و حداکثر قیمتی نیز برای فیش حج و اولویت ها سند افراد اعلام نمی کنیم. 
ملاک اصلی ما برای ثبت نام حج تمتع، داشتن فیش دارای اولویت است که 
هزینه سپرده گذاری به طور مثال یک میلیون تومان در سال ۸۶ به اضافه سود 
آن محاسبه می شود و باقی هزینه ها هم بر اساس زمان اعزام، اعلام خواهد شد 

که زائران باید آن را بپردازند.

اخبار کوتاه
سرپرست مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت عنوان کرد

شیوع بیماری آنفلوآنزا در کودکان

رئیس مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت تشریح کرد

جزئیات بازنگری در نسخه ۰۲ برنامه پزشکی خانواده

هشدار درباره »ترک تحصیل« ۳۰ درصد دبیرستانی ها
افزایش جمعیت نوجوانان به ۱۱ میلیون نفر

سرپرست مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت 
با اشاره به پیک آنفلوآنزا و روند افزایشی آن در کشور و با 
بیان اینکه تا این مقطع زمانی، آنفلوآنزا در گروه های کودکان 
شیوع بیشتری داشته است، بر لزوم رعایت موارد بهداشت 
فردی و بویژه تزریق واکسن در گروه های پرخطر تاکید کرد.
دکتر شهنام عرشی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به روند 
افزایشی موارد آنفلوآنزا در کشور، گفت: همه ساله با شروع 
فصل سرما با موجی از بیماری های تنفسی روبرو هستیم؛ 
مخصوصا بیماری آنفلوآنزا که معمولا به صورت فصلی خود 
را نشان می دهد.وی با اشاره به شروع زودتر از موعد پیک 
آنفلوآنزا در سال جاری، افزود: امسال پیک آنفلوانزا از حدود 
پنج هفته گذشته و از اوایل مهرماه شروع شده و البته 
شروعش نسبت به سال های قبل حداقل یک ماه زودتر بوده 
است. بروز این بیماری در برخی از سایر کشورهای نیم 
کره شمالی نیز همین وضعیت را داشته و زودتر از موعد 
بوده است.سرپرست مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت 
بهداشت با بیان اینکه اکنون در شروع پیک آنفلوآنزا هستیم 
و موارد در حال افزایش است، ضمن تاکید بر لزوم موارد 
بهداشت فردی، گفت: معمولا هر سال یک پیک از آنفلوآنزا 
بیشتر نداریم که بعد از سه یا چهار ماه نیز موارد بیماری 

فروکش می کند.
عرشی ادامه داد: خوشبختانه واکسن موثر آنفلوآنزا از 
سالیان سال در دسترس است و به گروه های هدف شامل 
افراد بالای ۶۰ سال، افراد دارای بیماری های زمینه ای، 
بیماری های مزمن قلبی – عروقی، ریوی، دیابت و مبتلایان 
نقص سیستم ایمنی و ...، همه ساله توصیه می کنیم که 
نسبت به تزریق واکسن اقدام کنند.سرپرست مرکز مدیریت 
بیماری های واگیر وزارت بهداشت با اعلام اینکه امسال و 
تا این مقطع زمانی، آنفلوآنزا در گروه های کودکان شیوع 
بیشتری داشته، افزود: از جمله علل این موضوع آن است 
که در دوسال گذشته تحت تاثیر پاندمی کرونا، موارد 
بهداشت فردی از جمله فاصله گذاری اجتماعی، پوشش 
ماسک، بهداشت دست ها و ... رعایت شده و البته مدارس 
نیز تا حدی تعطیل بوده و کلاس ها به صورت مجازی برگزار 

شده اند و به این ترتیب مواجهه کودکان با ویروس های 
تنفسی کمتر بوده و به همین دلیل نیز مستعدتر هستند 
که بیماری را با شیوع بیشتری بگیرند.عرشی با بیان اینکه 

انتظار آن است که پیک آنفلوآنزا طی حداکثر سه تا چهار 
ماه فروکش کند، گفت: آنفلوآنزا حدود هر ۱۰ تا ۳۰ سال 
یکبار ممکن است به شکل پاندمی درمی آید و به دنبال 

ایجاد سویه های جدید، شدت و وسعت آن زیاد می شود. 
اما در حال حاضر فعلا اکثر موارد آنفلوآنزا از نوع A است 
و خوشبختانه تا این مقطع زمانی هم ویروس آن حالت از 

جهش را نداشته و همان آنفلوآنزای فصلی است.
وی با تاکید بر لزوم رعایت موارد بهداشت فردی و بویژه 
پوشش ماسک و واکسیناسیون در گروه های در معرض 
خطر، در عین حال درباره کودکان گفت: توصیه اساسی در 
این گروه سنی آن است که اگر کودکی دچار سرماخوردگی 
شد و مدت بیماری بیش از یکی - دو روز به طول انجامید 
و مخصوصا در موارد شدید بیماری، حتما در اولین فرصت 
به متخصصان مربوطه مراجعه شود و از خوددرمانی و تجویز 
خودسرانه دارو خودداری شود.عرشی در پاسخ به سوال 
ایسنا درباره واکسیناسیون آنفلوآنزا در کودکان نیز گفت: 
توصیه آن است که با متخصصان مربوطه صحبت شود. فعلا 
توصیه کمیته کشوری تزریق واکسن در سنین بالای ۶۰ 
سال و گروه ها و بیماران در معرض خطر است و اگر کودکی 
نیز دارای بیماری زمینه ای باشد، شامل او نیز می شود. اما 
در مجموع تزریق واکسن در کودکان هم مشکلی ندارد.

وی همچنین به دست اندرکاران مدارس نیز توصیه کرد که 
در صورت مشاهده علایم سرماخوردگی، بروز تب و ... در 
کودک سریع تر والدین را در جریان گذاشته و وی را مرخص 
کنند و افزود: توصیه می کنم افرادی که جزو گروه های 
پرخطر هستند نسبت به تزریق واکسن اقدام کنند. سایر 
گروه های افراد نیز پوشش ماسک و شستن مرتب دستها و 

رعایت فاصله اجتماعی را مد نظر داشته باشند.
وی در ادامه صحبت هایش در پاسخ به سوال ایسنا درباره 
وضعیت کرونا نیز گفت: در حال حاضر پیک کرونا را نداریم 
اما نگرانی آن است که در اواسط یا اواخر پاییز به دلیل 
تغییرات در سویه ها، پیک جدیدی را در کشورهای مختلف 
داشته باشیم. البته از آنجا که سوابق تماس با این ویروس 
با واکسیناسیون در اکثر نقاط دنیا وجود داشته، انتظار آن 
است که در صورت بروز پیک نیز چندان پیک کشنده 
شدیدی نباشد، در مجموع فعلا قضاوت درباره این موضوع 

زود است.

رئیس مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت با تاکید بر 
اهمیت توسعه پزشکی خانواده برای ۵7 میلیون جمعیت 
شهری، در عین حال درخصوص جزئیات بازنگری در 
نسخه ۰۲ برنامه پزشکی خانواده توضیح داد.دکتر مصطفی 
رضایی در گفت وگو با ایسنا، درباره وضعیت برنامه پزشکی 
خانواده در روستاها با اشاره به اینکه در حال حاضر ۱۰۰ 
درصد جمعیت روستایی تحت پوشش پزشکی خانواده 
هستند، گفت: بهورزان ما در سطح روستا تمام افراد تحت 
پوشش خود و خانوار روستا را می شناسند. به دنبال این امر 
پرونده الکترونیک برای خانواده ها نیز تشکیل شده است و 
ما دیگر ثبت کاغذی در خصوص ارائه خدمات نداریم و 
همه خدمات مناطق روستایی در بستر پرونده الکترونیک 

ثبت می شود.و
ی افزود: باوجود اینکه حتی در دوردست ترین مناطق و 
روستاهای کشور هم کامپیوتر و سخت افزار فراهم کرده ایم 
ولی نقاط کور اینترنتی هنوز در برخی مناطق وجود دارد 
که سبب شده است زیرساخت ارتباطی و اینترنت فعال 
نداشته باشیم. در این مناطق حتی خواستیم در قالب 
سیم کارت ها و Wi-Fi کار پرونده الکترونیک را پیش 
ببریم اما بازهم مناطقی روستایی در کشور وجود دارد که 
حتی این زیرساخت هم در آنها وجود ندارد و ممکن است 
نتوانیم خدمات برخط )Online( ارائه دهیم. امیدواریم 

با جلساتی که با وزارت ارتباطات داشتیم زیرساخت این 
موضوع هم فراهم شود؛ هرچند که بهورزان نیز تمام نکات 
را یادداشت می کنند تا بعدتر در مراکز جامع خدمات 
سلامتی که دسترسی وجود داشت ارائه خدمات وارد 
پرونده افراد شود که اطلاعات جمعیت را داشته باشیم.او 
ضمن اشاره به چالش هایی در زمینه تامین منابع انسانی 
در بخش بهداشت، تصریح کرد: بی مهری هایی از سنوات 
قبل در این زمینه به کل حوزه بهداشت وارد شده است. 

چالش هایی در تامین منابع انسانی داشتیم. 
مراقبین سلامت ما در مناطق روستایی بهورزان هستند و 
از دیرباز شرایط به این صورت بود که به کارگیری بهورزان 
تابع ضوابط و قوانین اداره استخدامی کشوری نبود و به 
محض اینکه بهورزی بازنشسته می شد، می توانستیم 
از داوطلبین منطقه روستایی استفاده کرده و پس از 
آزمون، آنها را تحت آموزش قرار دهیم تا وارد کار شوند؛ 
اما الان چند سالی است که مجوز مستقیم به کارگیری 
بهورز در مناطق محروم داده نشده و با بهورزان به صورت 
قراردادی کار می کنیم. البته این دولت قول های مساعدی 
در خصوص این استخدام ها داده است تا درب های بسته 
استخدام ها در حوزه بهداشت گشوده شده و وضعیت 

نیروی انسانی بهتر شود.
رضایی درباره توسعه پزشکی خانواده به سایر مناطق 

شهری کشور، اظهار کرد: بر توسعه پزشکی خانواده برای 
۵7 میلیون جمعیت شهری در برنامه ششم توسعه و 
سند تحول دولت سیزدهم تاکید شده است. در همین 
راستا سندی تحت عنوان سند »تقویت شبکه« در وزارت 
بهداشت متناسب با اسناد بالادستی و بر مبنای تاکید مقام 
معظم رهبری نوشته شده است. اساسی ترین راهبرد این 
سند موضوع توسعه پزشکی خانواده در شهرهای بالای ۲۰ 
هزارنفر است که در این زمینه از تجربیات دو استان فارس 

و مازندران نیز استفاده شده است.
وی افزود: در قالب نشست های فراوان تمام ذی نفعان 
اجرای پزشکی خانواده در دو استان فارس و مازندران 
دعوت شدند تا نسخه ۰۲ پزشکی خانواده که در این دو 
استان اجرا شده بود محور بررسی قرار گیرد. از آن جا که 
این نسخه مصوبه هیئت دولت است مقرر شد تا چالش های 
اجرایی این نسخه برطرف شود. در این راستا بازنگری این 
نسخه و تدوین نسخه جدید مدتی قبل با حضور ذی نفعان 
در استان گلستان انجام شد و نیازهای انسانی و اعتباری 

آن مشخص شد. 
روزآمد شدن بسته های خدمتی و نظام پایش، ارزیابی و 
توانمند سازی نیروها از محورهای اصلی بود که در جهت 
اجرای صحیح و با کیفیت برنامه مطرح شده است. این 
برنامه تقدیم سازمان برنامه و بودجه و کمیسیون بهداشت 

و درمان مجلس شده است و منتظر تامین اعتبار آن هستیم 
تا به محض تامین اعتبار، موضوع پزشکی خانواده در کل 
کشور را ادامه دهیم تا در مناطق شهری هم مانند مناطق 
روستایی اجرایی شود.او درباره برآورد وزارت بهداشت از 
میزان اعتبارات لازم برای طرح گسترش پزشکی خانواده 
در مناطق شهری، توضیح داد: بخشی از برآورد مربوط به 
بهداشت و بخشی مربوط به درمان است که ما نیاز دقیق 
را به ریز انجام داده و تحویل داده ایم اما جمع بندی باید 

توسط سازمان برنامه و بودجه انجام شود.
وی درخصوص گلایه هایی که پزشکان خانواده و مراقبین 
سلامت در دو استان فارس و مازندران در زمینه پرداخت  
مطالبات خود داشتند، گفت: بین این دو استان باز هم 
بیشترین مشکل را در استان فارس و دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز داریم. اعتبار مرتبط با پرداخت مراقبین 
سلامت که بیشترین دغدغه ما بود تامین شده است اما 
دنبال راهکاری برای پرداخت هستیم زیرا این مراقبین 
سلامت نیروهای پزشکان خانواده ای هستند که به صورت 
قراردادی از طریق مطب ها به کارگیری می شدند و برابر با 
ضوابط قانونی نمی توانیم در بخش دولتی پرداخت مستقیم 
به این افراد داشته باشیم؛ زیرا رابطه استخدامی با ما ندارند 
و در حال رایزنی هستیم تا چالش پرداخت این بخش را 

هم برطرف کنیم.

یک جمعیت شناس با اشاره به آمار ۱۰.۵ میلیونی نوجوانان کشور، نسبت به 
ضرورت پوشش تحصیلی همگانی و اجباری ۱۵ تا ۱۸ ساله ها تا آخر مقطع 
دبیرستان تاکید کرد و گفت: 7۰ درصد نوجوانان دختر و 7۰ درصد نوجوانان 
پسر ۱۵ تا ۱۸ ساله محصل اند و ۳۰ درصد این جمعیت »رها« هستند. این یک 
مساله است و باید به پوشش تحصیلی در این رده سنی توجه کرد.شهلا کاظمی 
پور در گفت وگو با ایسنا، همزمان با »روز نوجوان« با استناد به آمارهای جمعیتی 
سال گذشته اظهار کرد: در سال ۱۴۰۰ تعداد کل نوجوانان )۱۰ تا ۱۸ ساله ها(، 
۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر بوده که از این بین ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار تن، پسر 
و ۵ میلیون ۲۰۰ هزار نفر دختر هستند.به گفته این جمعیت شناس، طبق آمار 
سال گذشته، جمعیت پسران نوجوان۱۰ تا ۱۴ ساله، ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر 
و پسران نوجوان ۱۵ تا ۱۸ ساله نیز ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر بوده است.وی با 
بیان اینکه در سال گذشته جمعیت دختران ۱۰ تا ۱۴ ساله نیز ۳ میلیون و ۱۰۰ 
هزار نفر و دختران ۱۵ تا ۱۸ ساله ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر بوده است، درباره 
وضعیت تحصیلی این رده سنی ادامه داد: طبق آمارهای موجود سال گذشته، ۹۴ 
درصد از پسران و ۹۵ درصد از دختران نوجوان ۱۰ تا ۱۴ ساله در مقطع ابتدایی 
و متوسطه اول محصل بوده اند. در خصوص نوجوانان ۱۵ تا ۱۸ ساله نیز حدودا 
7۰ درصد دختران و 7۰ درصد پسران محصل بوده اند.کاظمی پور ضریب اشتغال 
پسران نوجوان ۱۰ تا ۱۴ ساله را یک درصد و ضریب اشتغال دختران نوجوان ۱۰ 
تا ۱۴ ساله را نیم درصد عنوان کرد و این را هم گفت که این ضریب برای پسران 

۱۵ تا ۱۸ ساله، ۱۶ درصد و دختران ۱۵ تا ۱۸ ساله ۳ درصد بوده است.
این جمعیت شناس با بیان اینکه طبق آمارهای موجود مربوط به سال گذشته ۱.۲ 
درصد پسران ۱۰ تا ۱۴ ساله و حدودا ۱.۴ درصد دختران ۱۰ تا ۱۴ ساله دارای 
همسر بوده اند، خاطر نشان کرد: همچنین ۲.۲ درصد از پسران ۱۵ تا ۱۸ سال 
و ۲۱ درصد یا به تعبیر دیگر یک پنجم از دختران ۱۵ تا ۱۸ سال دارای همسر 
بوده اند.به گفته وی، حدود ۰.۲ درصد جمعیت پسران ۱۰ تا ۱۴ ساله و ۰.۲ درصد 
جمعیت دختران همین رده سنی »بیکار« بوده اند. این آمار برای پسران ۱۵ تا ۱۸ 
ساله ۲.۸ درصد و برای دختران ۱۵ تا ۱۸ ساله نیز ۴ درصد بوده است. همچنین 
این جمعیت بیکار یا به تعبیر دیگر در جستجوی کار، محصل هم نبوده اند.کاظمی 
پور درباره روند جمعیتی نوجوانان طی ۱۵ سال گذشته نیز تصریح کرد: در سال 
۸۵ جمعیت نوجوانان یعنی رده سنی ۱۰ تا ۱۸ سال ۱۳ میلیون و 7۰۰ هزار نفر 
بوده اند، این جمعیت در سال ۹۰ به ۱۰ میلیون و حدود ۸۵۰ هزار نفر، در سال 
۹۵ به ۹ میلیون و 7۰۰ نفر، در سال گذشته یعنی سال ۱۴۰۰ به ۱۰ میلیون 
و ۵۰۰ هزار نفر رسیده است. پیش بینی های ما این است که جمعیت نوجوانان 
یعنی رده سنی ۱۰ تا ۱۸ سال تا سال ۱۴۰۵ به ۱۱ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر برسد.

طبق اظهارات این جمعیت شناس، جمعیت نوجوانان تا سال ۹۵ به علت کاهش 
باروری روند نزولی داشته است و پس از آن از آنجا که جوانان دهه شصتی به سن 
باروری رسیدند و تعداد موالید افزایش یافت، جمعیت نوجوانان یعنی رده سنی ۱۰ 
تا ۱۸ سال مجددا صعودی شد. وی در عین حالی که معتقد است سطح پوشش 
تحصیلی در حال زیاد شدن و اشتغال نوجوانان رو به کاهش است، درباره پوشش 
تحصیلی سنین ۱۵ تا ۱۸ ساله ها هشدار داد و گفت: با این حال ذکر این نکته نیز 
قابل توجه است که در گروه سنی ۱۵ تا ۱۸ سال تنها 7۰ درصد در حال تحصیل 
هستند. آمار 7۰ درصدی محصل در این رده سنی بسیار پایین است. پوشش 
تحصیلی در دبیرستان حتما باید بالا رود. بخشی از این گروه سنی که تحصیل 
نمی کنند به علت مشکلات مالی و نیاز در حال اشتغال اند و برخی بیکار و برخی 

دختران نیز ازدواج کرده اند. این مساله است و باید به پوشش تحصیلی در این 
رده سنی توجه کرد.کاظمی پور در پایان سخنان خود تاکید کرد: زمانی پوشش 
تحصیلی همگانی ما تا ابتدایی بود و پس از آن تا راهنمایی ادامه یافت اما پوشش 

همگانی تحصیلی تا متوسطه اول نباید باشد بلکه حتما باید پوشش همگانی و 
اجباری تحصیلی را تا آخر دبیرستان قرار دهیم. این خیلی اشکال دارد که فقط 

7۰ درصد این رده سنی مدرسه می روند و ۳۰ درصد آنها رها هستند.

آگهی فقدان سند مالکیت
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دارای کد رهگیری CZAJQZF7B7PE مورخ 1401/6/23 سرکنسولگری ایران در استانبول و وکالتنامه توکیلی شماره 64329 مورخ 
1401/6/30 دفترخانه 177 تهران و بهروز کشاورز رضائی اصالتا به عنوان وراث مرحوم شفیع کشاورز رضائی به موجب درخواست وارده 
شماره 1147011329 مورخ 1401/5/24 با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی به علت نوسازی منزل با تسلیم دو برگ  
استشهادیه محلی گواهی امضا شده ذیل شماره 23924 مورخ 1401/5/9 دفترخانه177 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش 
دانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه سوم تفکیکی واقع در طبقه دوم به مساحت 105 متر مربع که مقدار4/51 متر مربع آن بالکن است 
پلاک 2286 فرعی از365 اصلی مفروز و باقی مانده از فرعی و اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران به انضمام دو باب انباری قطعات سوم 
و چهارم تفکیکی به مساحت های5/12 متر مربع 20/21 متر مربع ذیل ثبت صفحات 276 دفتر1991 املاک به نام آقای شفیع کشاورز 
رضائی و سند مالکیت به شماره چاپی 173015 سال73 صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده طبق گواهی حصر و راثت شماره 
7303865 مورخ 1400/12/21 شعبه 455 شورای حل اختلاف تهران فوت نموده وراث وی به اسامی کلثوم آقاسیان) همسر متوفی( 
افسر کشاورز رضائی و زهره کشاورز رضائی ) دختران م توفی( و محمدرضا کشاورز رضائی و بهروز کشاورز رضائی پسران متوفی تعیین 
شده اند توضیحا خانم کلثوم آقاسیان به موجب اقرارنامه شماره 28232 مورخ 1401/4/12 دفترخانه1308 تهران اقرار به دریافت بهای 
ثمنیه عرصه واعیان مورد ثبت نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت آگهی می گردد تا هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله کرده و نام وی در این آگهی قید نشده است و یا مدعی وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشد می بایست ظرف 
ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید که در 
صورت ارایه سند مالکیت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند به دارنده آن اعاده واز ادامه عملیات ثبتی جلوگیری بعمل خواهد آمد 
بدیهی است در صورتیکه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد و یا اعتراض بدون سند مالکیت یا سند معامله تسلیم شود اداره ثبت 

المثنی سند مالکیت را مطابق قانون و مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
13721 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

خانم ها سمانه محمودی و نفیسه محمودی با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره های26268 و 26269 مورخ1401/5/30 
و 26325 و 26324 مورخ 1401/6/6 دفترخانه81 تهران اعلام نموده اند اسناد مالکیت یک قطعه زمین به پلاک ثبتی  13706 فرعی 
از2398 اصلی مفروز و مجزا شده از 3514 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک واقع در بخش 10 حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران استان 
تهران به مساحت 38/1 متر مربع که به شرح ذیل ثبت و صادر شده به نام نفیسه محمودی فرزند رجبعلی شماره شناسنامه تاریخ 
تولد 1374/5/5 صادره از تهران دارای شماره ملی 0018179045 با جز سهم 76/5 از کل سهم 216 بعنوان مالک هفتاد و شش ممیز 
پنج دهم سهم مشاع از دویست و شانزده سهم عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 1295تاریخ 1387/8/27 موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 396110 که در صفحه 334 دفتر املاک جلد286 ذیل شماره 46035 ثبت گردیده است و سمانه محمودی فرزند 
رجبعلی شماره شناسنامه 0110159901 تاریخ تولد1381 صادره از تهران دارای شماره ملی 0110159901 با جز سهم 76/5 از کل سهم 
216 بعنوان مالک هفتاد و شش ممیز پنج دهم سهم مشاع از دویست و شانزده سهم عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 1295 
تاریخ 1387/8/27 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی396109  که در صفحه331 دفتر املاک جلد286 ذیل شماره46034 ثبت 
گردیده است حالیه اسناد مالکیت نفیسه محمودی به شماره چاپی 396109 به میزان76/5 سهم از 216 سهم شش دانگ و سند مالکیت 
سمانه محمودی به میزان 76/5 سهم مشاع از 216 سهم شش دانگ به شماره چاپی 396110 به علت جابجایی مفقود گردیده و به موجب 
درخواست شماره 1078019300 و 1078019301 مورخ 1401/6/7 تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت مذکور را نموده اند لذا در اجرای 
ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس ازانتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد واملاک 
منطقه یافت آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در  صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و 

عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
13720 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید محسن حسینی خسروشاهی وکالتا باستناد وکالت نامه شماره 64445 مورخ 1401/7/12 دفترخانه810 تهران از طرف 

مالک آقای امرعلی اله قلیزاده با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل 
شماره 35082 مورخ 1401/8/4 دفترخانه 487 تهران طی درخواست وارده 1023020724 مورخ 1401/07/16 تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد1- نام و نام خانوادگی آقای امرعلی 
اله قلیزاده مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 75884 فرعی از126 اصلی3- علت گم شدن اثاث کشی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند 
مالکیت کاداستری ششدانگ عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت45/88 متر مربع واقع در طبقه یک بانضمام 
38/73 متر مربع آن دوبلکس آپارتمان واقع در طبقه دو به شماره 75884 فرعی از126 اصلی قطعه 1 تفکیکی مفروز و مجزی شده 
از 23100 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی مزاحم قطعه2 تفکیکی به مساحت11/25 متر مربع 
واقع در سمت جنوب شرقی همکف که 0/93 متر مربع آن بصورت غیر مسقف است به شماره چاپی 760043 ذیل دفتر الکترونیک 
140120301023023251 به نام آقای امرعلی اله قلیزاده صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و 
درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13729 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حجت علی پور اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 6323 و 6324 مورخ 1401/7/10 دفتر اسناد رسمی شماره 1036 
تهران طی درخواست وارده 1049015474 مورخ 1401/7/11 با اعلام اینکه سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک 
ثبتی99 و 100 فرعی از 3950 اصلی که به پلاک 3950/99 استاندارد سازی گردیده است مفروز و مجزا شده از 30 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 7 و واقع در طبقه 2 بخش 3 حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت 73/2 متر مربع یک انباری قطعه 3 به 
مساحت3/7 متر مربع واقع در سمت غرب راهرور انباری ها به نام حجت علی پور با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 34502 تاریخ 1386/6/18 دفترخانه اسناد رسمی شماره 652 شهر تهران استان تهران مو ضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 552100 سری ب سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301049001194 ثبت گردیده است به 
علت مفقود شدن سند مالکیت در اثر جابجایی تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است که در اجرای ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در 

صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
13728 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج تهران

آگهی اخطاریه ماده 101 آئین نامه اجرای اسناد رسمی
بدینوسیله به آقای سید جمال یاسینی به نشانی تهران بلوار ابوذر بین پل چهارم و پنجم پلاک 470 طبقه دوم ابلاغ می گردد تلفن 
همراه به شماره 09124440920 در پرونده اجرایی کلاسه 140000203 این اداره بازداشت می باشد که طبق نظریه مورخ 1401/1/15 
کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 300/000/000 ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید 
اعتراض کتبی خود را ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار این اخطاریه ضمیمه فیش بانکی دستمزد هیات سه نفره کارشناسان به مبلغ 
12/600/000 ریال واریز به حساب سیبا 0103134800001 نزد بانک ملی به نام کانون کارشناسان رسمی دادگستری از طریق دفترخانه 
به دفتر این اداره واقع در چهارراه ولیعصر عج خ انقلاب اسلامی نبش خ برادران مظفر ساختمان سابق گاج پ 919 ساختمان معاونت 
اجرای اسناد رسمی اداره دوم اجرای اسناد رسمی ارسال و ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد و یا فاقد فیش بانکی دستمزد هیات 

سه نفره کارشناسان باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
13727 اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم نسترن نظر به کد ملی 0451441591 وکیل )44270- 1401/6/13( مالک سه دانگ مشاع از 6 دانگ یک دستگاه 
آپارتمان به پلاک ثبتی 501582 فرعی از2395 اصلی بخش 10 تهران قطعه چهارم تفکیکی به انضمام انباری10 و پارکینگ 10 که ذیل 
شماره 113034 صفحه 308 دفتر620 بنام منیر سیادت پژو به کد ملی 0042346851 ثبت و سند 090999 صادر و تسلیم گردیده 
حال ایشان سند خود را به علت جابجایی مفقود گردانیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است و به موجب شماره 
13387 مورخ 1401/7/2 دفتر اسناد رسمی شماره 1540 تهران به شهادت شهود رسیده است و وارده 13758 – 1401/7/2 به این 
اداره واصل گردیده لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از 
تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و 
رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
13726 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم سیده زهرا پاک زاد با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده 
تقاضای  وارده شماره 1401/4/20- 92837  تهران طی درخواست  ذیل شماره 15796  -1401/4/20  دفترخانه 1153 
صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد1- 
نام و نام خانوادگی سیده زهرا پاک زاد مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 343/14 بخش 4 تهران 3- علت گم شدن 
جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در شمال طبقه اول 
به شماره 343/14 قطعه 12 تفکیکی مفروز و مجزی شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 4 تهران به مساحت57 
متر مربع دفتر199 صفحه 330 به شماره چاپی 768822 سری الف 80 به نام سیده زهرا پاکزاد ثبت و صادر شده است 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودر خواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
باید تا ده روز پس ازانتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید واگر ظرف  مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود 

اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13724 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم طیبه میرکی با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره 15624 بتاریخ 1401/6/31 دفترخانه1280 تهران اعلام نموده اند سند 
مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت43/98 متر مربع قطعه 5 واقع در سمت  غربی طبقه سوم به پلاک 
ثبتی29264 فرعی از49 اصلی مفروز و مجزا شده از27466 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک لویزان تهران 
به شرح ذیل ثبت دفتر املاک گردیده است ششدانگ مورد ثبت ذیل ثبت دفتر الکترونیکی 139520301026034249 و به شماره 
چاپی 890452 بنام افشین سلیمی ثبت و صادر گردیده است سپس تمامی مورد ثبت به موجب سند قطعی مالکیت 22185 تاریخ 
1395/11/14 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1280 شهر تهران به خانم طیبه میرکی فرزند محمد منتقل گردیده است که سند مالکیت 
مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده است و نامبرده طی وارده به شماره 140185601151013622  -1401/7/2 درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی را نموده اند محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 22185 مورخ 1395/11/14 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1280 
شهر تهران که به نفع بانک مسکن شعبه الغدیر ثبت شده است لذا در اجرای ماده120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب80/11/8 
مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
منطقه واقع در تهران بزرگراه شهید باقری پشت مجتمع قضایی شهید باهنر خیابان شهید نوروزیان اداره ثبت اسناد واملاک منطقه 
لویزان تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارایه 

اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
13723 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حمیدرضا سید جواد جواهری با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 37468 
مورخ 99/11/18 دفترخانه 823 تهران طی درخواست وارده 29133 مورخ 99/11/19 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب 
در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقای حمیدرضا سید جواد جواهری مالک ششدانگ 
2- شماره پلاک 4840 اصلی بخش 8 ثبت تهران3- علت مفقودی جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه 
به شماره 4840 واقع در بخش هشت تهران ذیل ثبت 1883 صفحه 133 دفتر17 املاک شماره چاپی 163566 بنام حسن کبیریان ثبت و تسلیم 
گردیده است سپس برابر سند قطعی شماره 43612 مورخ 37/1/19 دفترخانه 37 تهران شش دانگ به آقای عباس علی )علیرضا( بالمناصفه منتقل 
شده و سپس برابر سند شماره 1534 مورخ 42/6/14 دفترخانه 160 تهران به عباس علیرضا منتقل شده سپس برابر سند قطعی شماره 140041 
مورخ 78/4/7 دفترخانه 21 تهران به مهران راغنده و سبزعلی کرمی منتقل شده سپس برابر سند قطعی شماره 149649 مورخ 79/11/5 دفترخانه 
21 تهران به آقای سیدحمیدرضا سید جواد جواهری منتقل شده است پلاک فوق با عنایت به گواهی دفتر املاک و دفتر بازداشتی در قید رهن و 
بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی 
به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد نشانی 

ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
13722 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم معصومه حیدری اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه  مصدق به شماره ترتیب 18151- 1401/7/11 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 
1097 تهران منضم به درخواست وارده شماره 021724- 1401/7/11 با اعلام اینکه به علت سهل انگاری اصل سند مالکیت یک دانگ مشاع از 
شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 106 متر مربع قطعه یک تفکیکی به شماره پلاک ثبتی 999 فرعی از39 اصلی واقع در بخش 11 تهران به 
نام معصومه حیدری به شماره چاپی 840756 سری ج سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301026010780 را مفقود و از این اداره تقاضای 
صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا 
اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله را 
در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید 

دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خو اهد گردید.
13725 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

مدیرکل دفتر سلامت وزارت آموزش و پرورش:
»تعطیلی مدارس« به علت شیوع »آنفلوآنزا« در دستورکار نیست 

مدیرکل دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد که درحال حاضر تعطیلی مدارس برخی استانها به 
علت شیوع »آنفلوآنزا« در دستور کار نیست. اعظم گودرزی در گفت وگو با ایسنا، در پاسخ به پرسشی مبنی بر احتمال 
غیرحضوری شدن مدارس برخی استانها به علت شیوع آنفلوآنزا بین دانش آموزان اظهار کرد: طی هماهنگی هایی که با 
وزارت بهداشت داشتیم، درحال حاضر تعطیلی مدارس در دستور کار نیست. وی افزود: دستورالعملی پیرامون رعایت 
نکات بهداشت فردی و مواردی که باید در مدرسه رعایت شود با همکاری و هماهنگی معاونت بهداشت وزارت بهداشت 
تنظیم کرده ایم که در حال مستندسازی برای ابلاغ به تمام ادارات کل آموزش و پرورش استان هاست که بر اساس آن 

موارد آموزشی رعایت بهداشت فردی و نکات بهداشتی را جدی تر بگیرند.


